
NORDTEIL

F

F

St 2693

Hofer Str. (S
t 2693)

Kr HO 27

St 2195

(S
t 2

19
5)

St
 21

95

Ko
mm

er
zie

nr
at-

Wa
lde

nfe
ls-

St
r. (

Kr
 H

O 
26

)

St 2195

Thronbach

Döbrabach

Mühldorf

Haueisen

Papiermühle

Kleinschmiedenhammer

Hagenmühle

Finkenflug
Hofer Str. (St 2693)

Döbrabach

Döbrabach

Döbrabach

Thronbach

Thronbach

Thronbach

Thronbach

Schafhof

5736-0030-003

5736-0032-005

5736-0033-001

5736-0052-002

5736-1101-000

5736-1102-000

5736-1137-000

5736-1150-000

5736-0062-003

5736-0174-001

5736-0176-001

5736-0009-004

5736-0024-003

5736-1100-000

5636-0056-003

5736-0009-006

5736-0009-010

5736-1088-000

5736-1090-000

5736-0009-005

5736-0009-007

5736-0009-008

5736-0009-009

5736-0010-001

5736-0020-001

5736-0021-001

5736-0021-002

5736-0022-001

5736-0023-001

5736-0024-002

5736-1089-000

5736-1099-000

5736-0024-004

5736-0025-001

5736-0026-001

5736-0026-002

5736-0027-001

5736-0027-002

5736-0029-001

5736-0029-002

5736-0030-006

5736-0030-007
5736-0030-008

5736-0031-002

5736-0031-004

5736-0031-005

5736-0031-007
5736-0031-008

5736-0031-0105736-0031-012

5736-0032-001

5736-0032-003

5736-0035-001

5736-0052-001

5736-0053-002

5736-0053-003

5736-0054-002

5736-0057-001

5736-0058-001 5736-0060-001

5736-0016-001

5736-1104-000

5736-1105-000

5736-1107-000

5736-1115-000

5736-1117-000

5736-1133-000

5736-1135-000

5736-1151-000

5736-0019-001

5736-0019-002

5736-0020-002

5736-0022-002

5736-0023-002

5736-0024-001

5736-0029-003

5736-0030-001

5736-0030-002

5736-0030-004

5736-0030-005

5736-0030-009
5736-0030-010

5736-0031-001

5736-0031-003

5736-0031-006

5736-0031-009

5736-0031-011

5736-0032-002

5736-0032-004

5736-1103-000

5736-1116-000

5736-1134-000
5736-1136-000

5736-1139-000
5736-1149-000

5736-0053-001

5736-0054-001

5736-0059-001

5736-0062-002

5736-0060-002

5736-0062-001

5736-0174-003

5736-0174-004

5736-0174-0065736-0174-007

5736-0174-009

5736-0175-002

5736-0174-002

5736-0174-005

5736-0174-008

5736-0174-011

5736-0175-001

5736-0177-001

Naturpark Frankenwald

Landschaftsschutzgebiet Selbitztal mit Nebentälern

Selbitz, Muschwitz und Höllental

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

OD km 1,617

OD km 25,870

Funkfeuer
Flugsicherung Hof

5736-0052-001

5736-0053-002

5736-0053-003

5736-0054-002

5736-0057-001

5736-0058-001 5736-0060-001

5736-1104-000

5736-1105-000

5736-1107-000

5736-1115-000

5736-1117-000

5736-1133-000

5736-1135-000

5736-1151-000

5736-0019-001

5736-0019-002

5736-0020-002

5736-0022-002

5736-0023-002

5736-0024-001

5736-0029-003

5736-0030-001

5736-0030-002

5736-0030-004

5736-0030-005

5736-0030-009
5736-0030-010

5736-0031-001

5736-0031-003

5736-0031-006

5736-0031-009

5736-0031-011

5736-0032-002

5736-0032-004

5736-1103-000

5736-1116-000

5736-1134-000
5736-1136-000

5736-1139-000

5736-0032-005

5736-0033-001

5736-0052-002

5736-1101-000

5736-1102-000

5736-1137-000

5736-1150-000

5736-0174-001

5736-0176-001

5736-0024-003

5736-1100-000

5736-0062-003

5736-0053-001

5736-0054-001

5736-0059-001

5736-0062-002

5736-0060-002

5736-0062-001

5736-0174-003

5736-0174-004

5736-0174-0065736-0174-007

5736-0174-009

5736-0175-002

5736-0174-002

5736-0174-005

5736-0174-008

5736-0174-011

5736-0175-001

5736-0177-001

5736-0009-006

5736-1090-000

5736-0009-005

5736-0009-007

5736-0009-009

5736-0010-001

5736-0021-001

5736-0021-002

5736-0022-001

5736-0023-001

5736-0024-002

5736-1089-000

5736-1099-000

5736-0024-004

5736-0025-001

5736-0026-001

5736-0026-002

5736-0027-001

5736-0027-002

5736-0029-001

5736-0029-002

5736-0030-006

5736-0030-007
5736-0030-008

5736-0031-002

5736-0031-004

5736-0031-005

5736-0031-007
5736-0031-008

5736-0031-0105736-0031-012

5736-0032-001

5736-0032-003

5736-0035-001

110 kV
-Freileitung m

it S
chutzstreifen 25,0 m

 beidseits

20 kV-Freileitung mit Schutzstreifen beidseits 8,0 m

20
 k

V-
Fr

ei
le

itu
ng

 m
it 

Sc
hu

tz
st

re
ife

n 
be

id
se

its
 8

,0
 m

Richtfunktrasse m
it Schutzstreifen 100 m

 beidseits

W II

W I

Naturschutzgebiet
Thronbachtal

L

NP

L

N

N

L

R

R

R

R

R

20
 k

V-
Fr

ei
le

itu
ng

 m
it 

Sc
hu

tz
st

re
ife

n 
be

id
se

its
 8

,0
 m

20
 k

V-
Fr

ei
le

itu
ng

 m
it 

Sc
hu

tz
st

re
ife

n 
be

id
se

its
 8

,0
 m

20 kV-Freileitung mit Schutzstreifen beidseits 8,0 m

FFH

Landschaftsschutzgebiet
Selbitztal mit Nebentälern

 Zeichenerklärung
Bebauung

Wohnbauflächen

Gemischte Bauflächen

Gewerbliche Baufläche

Sonderbaufläche mit Zweckbestimmung (Photovoltaik, Windkraft)

Flächen für den Gemeinbedarf

Öffentliche Verwaltung

Schule

Kirche / kirchl. Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen

Sozialen Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen

Kulturellen Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen

Feuerwehr

Flächen für den Verkehr

Klassifizierte Straßen mit Bezeichnung

Ortsdurchfahrtsgrenze mit Baubeschränkungs- und
Bauverbotszone

Sonstige Hauptverkehrstraßen, Nebenstraßen und Feldwege

Radweg

Flächen für Ver- und Entsorgungsanlagen

Elektrizität (Bestand)

Abwasser

Wasser

Brunnen

Löschwasserbehälter

Hauptversorgungsleitungen oberirdisch mit Schutzstreifen

Grünflächen

Parkanlage

Sportanlage

Kinderspielplatz

Friedhofsfläche

sonstige Grünfläche

Flächen für die Wasserwirtschaft

Wasserfläche, Teichanlage

Fließgewässer
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